
 
 

ЗАПОВЕД 
№ РД-10-114/30.09.2022 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл.258, ал.1 от ЗПУО, чл.31, ал.1, т.2 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, във връзка с Национална програма „Заедно в изкуствата и спорта“ 

съгласно Приложение №21 към т., б.“ф“,  чл. 40 от ВПРЗ 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

І. Следният график за провеждане на занятията по НП «Заедно в изкуствата и спорта» за учебната 2022/2023 г., участниците в тях и 

съответните ръководители, както следва:  

 

МОДУЛ 1: „ИЗКУСТВА“ 

Наименование 

на група 

Направление/ 

Категория 
Ръководител 

Възрастова 

група, 

брой 

ученици 

Ден, час 
Място на 

провеждане 

Брой 

часове 

Начално-крайно 

занятие от... до... 

I 

Танцово 

изкуство/Български 

народни танци 

Николай 

Парушев 

V – VII 

клас - 12  

Понеделник 

18.30 

Кабинет 

Хореография 
2 

10.10.2022 –  

30.06.2023 

II 

Танцово 

изкуство/Български 

народни танци 

Николай 

Парушев 

V – VII 

клас - 12 

Сряда 

18.30 

Кабинет 

Хореография 
2 

12.10.2022 – 

30.06.2023 

III 

Танцово 

изкуство/Български 

народни танци 

Николай 

Парушев 

I – IV клас - 

24 

Вторник 

18.30 

Физкултурен 

салон 
2 

11.10.2022 – 

15.06.2023 

 

 



 
 

МОДУЛ 2 «СПОРТ» 

Наименование 

на група 
Вид спорт Ръководител 

Възрастова 

група, брой 

ученици, 

пол 

Ден, час 
Място на 

провеждане 

Брой 

часове 

Начално-крайно 

занятие от... до... 

I 
„Бейбибаскет“ - 

Баскетбол 

Радиана 

Билярова 

I – IV клас- 

12/момичета 
Събота  

Физкултурен 

салон 

Спортна 

площадка 

2 8:15 – 9:25  

II 
„Минибаскетбол“ - 

баскетбол 

Радиана 

Билярова 

I – IV клас – 

12/момчета 
Събота  

Физкултурен 

салон 

Спортна 

площадка 

2 9:30 – 10:50 

III 
„Баскетбол“ - 

баскетбол 

Радиана 

Билярова 

V – VII клас 

– 

12/момичета 
Събота  

Физкултурен 

салон 

Спортна 

площадка 

2 10:55 – 12:15 

 

 

      II. УТВЪРЖДАВАМ УЧИЛИЩНА ПРОГРАМА ЗА ЗАНИМАНИЯ С ИЗКУСТВА И СПОРТ ПО НП „ЗАЕДНО В ИЗКУСТВАТА И 

СПОРТА“ 

ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 година. 

 

С настоящата заповед да се запознаят срещу подпис ръководителите на групите/отборите, главния счетоводител и ЗАС на училището. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Силвия Пенева – ЗДАСД.      

 

Женя Железова 

Директор:  .......................................  


